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Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

Protokół Nr 9 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego w dniu 

  16 kwietnia 2020 r. 

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

 1.Jerzy Sudoł – Starosta Tarnobrzeski 

 2. Jacek Rożek – Wicestarosta Tarnobrzeski 

3.Wojciech Gruszka – członek Zarządu 

4.Marian Grzegorzek – członek Zarządu 

5.Marek Ożga – członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:      Kazimierz Błasiak – sekretarz Powiatu,  Posiedzenie 

prowadził Starosta J. Sudoł wg nast. porządku. 

1. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia Realizatora programu „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi” i przyjęcie Regulaminu dotyczącego zasad 

rozpatrywania wniosków składanych przez osoby niepełnosprawne o dofinansowanie  

w ramach Modułu III tego programu. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie  przekazania do ZS Nr 2 w Nowej Dębie inwestycji 

pn. „Modernizacja sali gimnastycznej przy ZS w Nowej Dębie”  o wartości 292 738, 78 zł. 

3. Wyrażenie  na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba opinii w sprawie koncepcji 

drogi gminnej ul.  Śmiśniewicza w Nowej Dębie. 

4. Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie opinii  do realizacji inwestycji drogowych  

- „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1127R  ul. Szypowskiego w Nowej Dębie. 

- „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1132R ul. Borowa w Nowej Dębie na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Podleśna do przejazdu kolejowego LHS” 

5. Sprawy różne. 

 

Sekretarz Powiatu przedstawia projekt uchwały  Zarządu Powiatu w sprawie wyznaczenia 

Realizatora programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu 

lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” i przyjęcie Regulaminu 

dotyczącego zasad rozpatrywania wniosków składanych przez osoby niepełnosprawne  

o dofinansowanie w ramach Modułu III tego programu. Na realizatora programu wyznacza się 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. 

Zarząd jednogłośnie podejmuje uchwalę.  Uchwała oznaczona Nr 9/35/2020 stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Przystąpiono do uchwała Zarządu Powiatu w sprawie  przekazania do ZS Nr 2 w Nowej Dębie 

inwestycji pn. „Modernizacja sali gimnastycznej przy ZS w Nowej Dębie”  o wartości 292 738, 

78 zł. W związku z zakończeniem i odebraniem inwestycji przekazuje się  wyremontowaną salę  
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na mienie ZS Nr 2 w Nowej Dębie. Podjęta jednogłośnie uchwała Nr 9/35/2020 stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Wyrażono  na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba opinię w sprawie koncepcji 

drogi gminnej ul.  Śmiśniewicza wraz z łącznikiem do ulicy Sikorskiego w Nowej Dębie. 

Uchwala Nr 9/37/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Następnie kolejno, jednogłośnie podjęto 2 uchwały Zarządu  Powiatu w sprawie  wyrażenia 

opinii o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej w trybie ZRID. 

- „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1127R  ul. Szypowskiego w Nowej Dębie. 

- „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1132R ul. Borowa w Nowej Dębie na odcinku 

od skrzyżowania z ul. Podleśna do przejazdu kolejowego LHS”. 

Uchwały Zarządu Powiatu odpowiednio Nr 9/38/2020,  9/39/2020 stanowią załączniki do 

niniejszego protokołu. 

Spraw rożnych nie rozpatrywano. 

 

Wobec wyczerpania   przyjętego porządku Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

16 kwietnia 2020r. 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Jerzy Sudoł 

Kazimierz Błasiak                                       2. Jacek Rożek 

          3. Wojciech Gruszka 

          4. Marian Grzegorzek 

          5. Marek Ożga  

 

 

 

 

 

 

 

 


